
Efternamn Förnamn Personnr Ort Mobiltelefon Epost Förening
Eriksson Sixten 200804143436 Vännäsby 0705523381 sixten.eriksson14@gmail.com
Axelsson Max 200807145214 Umeå 070-233 27 81 Saraaxelsson@outlook.com
Block Jeppsson Walter 200911114957 Umeå 0763267903 valterbj@icloud.com
Liedberg Hugp 200908023237 Umeå 070-2999907 liedberghugo@gmail.com
Ålstig Lisa 201102049366 UMEÅ 0703010599 l_alstig@icloud.com
Nilsson Jenn 200811094689 Umeå 0705650561 Jenn.nilsson@icloud.com Flurkmarks IK
Rönnqvist Alexander 200802170993 Umeå 072-2377014 ronnqvistalexander@gmail.com Gimonäs Umeå IF
Hallstig Jack 200903297570 umeå 0704242638 jack.hallstig@gmail.com Mariehem SK
Banetun Mio 200812223238 Umeå 0761011758 mio.banetun@gmail.com Röbäcks IF
Banetun Olivia 200706193828 Umeå 0706193848 Olivia.banetun@gmail.com Röbäcks IF
Stenman Cyril 200906194873 Umeå 070-355 04 24 dorcus@outlook.com Sandåkerns SK
Larsson Alice 200811232909 Umeå 070-2004418 alicespurs@gmail.com Stöcke IF
Suup Isak 200902227859 Umeå 0733297234 Isaksuup@icloud.com Stöcke IF
Ottosson Lukas 200709111991 Umeå 0722401991 lukasottosson69@gmail.com Tegs SK Fotboll
Widmark Ylvin Benjamin 200911034056 Umeå 070-8335021 benjamin.widmark.ylvin@gmail.com Umedalens IF
Marklund Majken 200903302644 Umeå 0724436720 majmar02@icloud.com
Paulsson Savannah 200907016703 Umeå 0724496997 Savannahumea@gmail.com
Sandberg Ida 200905124202 Umeå 0767676801 Idamsan@gmail.com
Vikman Hanna 200806289666 Umeå 073-935-5935 hanna.viola.vikman@gmail.com
Ingvarsson Måns 200908092570 umeå 070-296 10 29 mia.ingvarsson1@gmail.com Ersmarks IK
Rezai Ingrid 201103131163 Umeå 0703764964 Selmaochjuni@gmail.com Mariehem SK
Jakobsson Tilde 200907310221 Umeå 0761255152 tildeisabellajakobsson@gmail.com Röbäcks IF
Lidman Olle 200902235530 Umeå 0706953541 Marie.lidman@familjensjurist.se Täfteå IK
Hansson Mimmi 200907032700 Umeå 0767989669 Mimmievelina@gmail.com Flurkmarks IK
Dahlqvist Axel 200706181534 Umeå 073-0587099 borga0211@gmail.com Gimonäs Umeå IF
Lundberg Helmer 200705055630 Umeå 0722374899 hellun07@gmail.com Gimonäs Umeå IF
Wiggh Arvid 200802067132 UMEÅ 0703282545 niklas.wiggh@holmen.com Gimonäs Umeå IF
Adolphson Axel 200807311014 Umeå 0735338899 axel.adolphson@gmail.com IFK Umeå
Salguero Pastrana Daniel 200704269638 Umeå 0766267398 07dasa01@minervagymnasium.se Mariehem SK
Henrysson Ella 201004187462 Umeå 070-3858844 caroline.henrysson1981@gmail.com Sandåkerns SK
Jonsson Indra 200601294663 Umeå 0731840841 Indrajonsson2006@gmail.com Sävar IK
Isaksson Johan 200606062370 Umeå 0702947727 johisa06@gmail.com Tegs SK Fotboll
Tiensuu Thea 200911221125 Umeå 0707800588 theatiensuu@gmail.com Tegsödra Umeå IF
Hallin Milla 200910225242 Umeå 070-4492945 millahallin18@gmail.com Umeå Södra DFF
Lindström Tyra 200802205922 Umeå 070-2944306 tyra08l@icloud.com Umeå Södra DFF
Lönn Bella 200810179382 Umeå 070-3020415 bellalonn08@gmail.com Umeå Södra DFF
Sjöberg Rebecka 200908240088 Umeå 0702804066 beckis2009@gmail.com Umeå Södra DFF
Viktorsson Vilhelmina 200808251060 Umeå 0722148382 vilhelmina.wiktorsson@gmail.com Umeå Södra DFF
Harris Weah Ephraim 199206225337 Umeå 0707411082 wisdomweah@yahoo.com
Norlin Alice 200806179065 Umeå 0702091107 Alice.norlin2@gmail.com
Ohls Henry 201109231777 Umeå 0730289436 henryohls.ho@gmail.com
Puta Bruno 200811197532 Umeå 769373251 Bruno1mulume@gmail.com
Andersson Tuva-Li 200804025740 Umeå 0722332946 tuvalia08@icloud.com Flurkmarks IK
Mehari Nebiyu 200812211290 Umeå 0722788084 Mebnebmehmeh@gmail.com Gimonäs Umeå IF
Sundholm Flygare Vidar 200807228754 Umeå 0702189934 Vidar.flygare@gmail.com Gimonäs Umeå IF
Åhman Viktor 200702187279 Umeå 0767732350 viktorahman760@gmail.com IFK Umeå
Kostadinov Andrei 201005178593 Umeå 0790512743 andreikostadin@gmail.com Tegsödra Umeå IF
Palmqvist Ella 200902132026 Täfteå 0725095408 Ellapalmqvist5@gmail.com Täfteå IK
Nilsson Oskar 200906133996 Täfteå 0730792684 oskan2009@yahoo.com Täfteå IK
Svanberg Sixten 200909122491 Täfteå 070-3303611 Sixsva@edu.umea.se Täfteå IK
Öhman Jakob 200902126275 Sävar 0730852024 jakob.ohman.tel@gmail.com Sävar IK
Nordmark Walter 200607196557 Sävar 0706030852 nordmarkwalter@outlook.com Täfteå IK
Granberg Kriström Hilmer 200910238971 Stöcke 0738043220 hilbertgk@gmail.com Stöcke IF
Löfling Miranda 200903144483 Röbäck 0702755120 lovlingmiranda9@gmail.com
Söderström Max 200803203850 Obbola 070-8439162 Maxsod08@gmail.com
Holmlund Frans 200808152516 Obbola 0722088753 frans.holmlund@icloud.com Obbola IK
Viklund Theo 200804162717 Obbola 07024921 theowiklund2@gmail.com Obbola IK
Gillman Melvin 200706257557 Obbola 0768008386 melvin07.gillman@icloud.com Sandviks IK
Almroth Hampus 200605114214 Hörnefors 0793352020 Hampus.almroth6@gmail.com Hörnefors IF
Drotz Milton 201008177477 Hörnefors 0761326932 miltondrotz@icloud.com Hörnefors IF
Jonsson Rafael 201008271858 Hörnefors 0727100828 rafael.jonsson@hotmail.com Hörnefors IF
Tavelin Melwin 201002121117 Hörnefors 0769456902 MelwinTavelin@outlook.com Hörnefors IF
Bergsdorf Lucas 200901179671 Hörnefors 0703608414 Lucas.Bergsdorf@outlook.com Hörnefors IF
Borch Edvin 201005278955 Hörnefors 0727397821 edvinborch@gmail.com Hörnefors IF
Hasan Yazan 200807156278 Holmsund 0760015164 yazan.o.hasan@gmail.com
Antouz Fahd 200805176559 Holmsund 076-582 55 32 fahadzabadaiantouz2008@gmail.com Sandviks IK
Ruisniemi Oskar 201104280712 Holmsund 0730736211 oskarruisniemi@gmail.com
alalwani sam 200808032551 Berghem 0764148635 samalalwani895@gmail.com Mariehem SK
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